
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
27.09.2018 nr LVK-O-0117

Loa andmine Tartu Lasteaia Lotte 

toitlustamisteenuse riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Teenuse osutamise kontsessioon Tartu Lasteaia 

Lotte toitlustamisteenuse osutaja leidmiseks" alates 2019. aasta jaanuarist kolmeks aastaks. 

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 25.09.2018 istungi protokoll nr  59

Ettekandja:

 
Monica Rand

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu Lasteaia Lotte 

toitlustamisteenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Riigihanke eesmärk on Tartu Lasteaiale Lotte leida toitlustamisteenuse osutaja alates 2019. aasta 

jaanuarist kolmeks aastaks.

 
Lasteaed Lotte asub kahes majas: Ida 8 (orienteeruv laste arv 121) ja hoius Jaama 123 

(orienteeruv laste arv 18). Lasteaia köögi baasil toimub ka lastehoiu toitlustamine.

 
Lasteaias koosneb toidupäeva maksumus kahest komponendist: toidukulu päevamaksumus 

(tooraine), mille katab lapsevanem, ja tegevuskulud (sealhulgas tööjõukulu), mille katab linn.

Koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lg 2 kohaselt katab lapse toidukulu lasteasutuses 

lapsevanem. Lapse toidukulu päevamaksumuse otsustab hoolekogu ja kinnitab direktor.

Hetkel on Lotte lasteaia direktori 5. mai 2017. a käskkirjaga nr 77 kinnitatud toidukulu 

päevamaksumuseks 1,65 eurot (hommikusöök 0,42 eurot, lõuna 0,81 eurot ja oode 0,42 

eurot)   Tegevuskulu tasub linn 2,10 eurot lapse kohta.

Antud lasteaia toidupäeva maksumus on 3,75 eurot lapse kohta. Seega linn annab lasteaia puhul 

hinna kontsessiooni taotlejale ette ja taotlejad hinda ei paku, vaid hindamine käib menüüde ja 

lasteaias pakutava toidu degusteerimise alusel. Riigihanke eeldatav maksumus on kolme aasta 

kohta kokku 265 839 eurot (arvestusega, et söövad kõik lasteaia ja -hoiu lapsed).
 


